

PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 65913428

Data publicarii	05.02.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.735,84 RON - 1.735,84 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: weber h20-5x26.89=134.45 coltar aluminiu 2.5m-2x3.03=6.05 panza pendular -1x11.76=11.76 faoanita marble -16.38x26.47=433.59 gresie marble -4.89x26.47=129.45 parchet floorpan-19.44x28.15=547.38 folie parchet 5mm -20x2.27=45.38 plinta pvc stejar-8x8.40=67.23 colt ext stejar -3x1.26=3.78 colt int stejar-7x1.26=8.82 intermediar stejar-5x1.26=3.60 terminatie dr stejar- 1x1.26=1.26 terminatie st stejar-1x1.26=1.26 banda mascare-1x9.24=9.24 manusi protectie -2x2.94=5.88 faianta marble-1.82x28.57=52 weber h20-1x29.41=29.41 amorsa -1x21.01=21.01 plinta pvc stejar-2x8.40=16.81 weber h20 -4x28.57=114.29 banda mascare-1x9.24=9.24 stop mucegai-1x17.65=17.65 faianta marble-1.82x26.47=48.18 set fixare lavoar-1x5.04=5.4 set fixare wc-2x2.52=5.04 pene pt gresie-1x2.10=2.10 distante-2x1.68=3.36
